
参加申込二次元コード 

令 ７ 山 県 大 第 ８ ４ 号 

令和７年(2025 年)５月８日 

 

高 等 学 校 長 

下関中等教育学校長     様 

特 別 支 援 学 校 長 

                                                      山口県立大学長 

                                                       （ 公 印 省 略 ） 

 

山口県立大学入試説明会の開催について（通知） 

 

  本学の教育活動につきましては、平素から格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本学では、標記説明会を下記のとおり開催しますので、進路指導等に関わる担当

者の御参加について御配意いただきますようお願い申し上げます。 

                               

記 

 

１  日 時 

  令和７年６月２７日(金) １３時３０分～１６時３０分（１３時受付開始） 

※１ 説明会終了後、別会場にて入試及び学生生活全般に関する個別相談会、学生・教職員との懇

談会を行います（16 時 30 分終了予定）。 

※２ 説明会終了後、御希望の方は、御自身でキャンパス内を見学いただくこともできます。 

     

２  場 所 

  山口県立大学北キャンパス１号館４階ミーティングルーム 

   山口市桜畠６－２－１（別添「キャンパスマップ・駐車場のご案内」参照） 

 

３  内  容  

令和８年度入試概要説明、学科説明  等  

 

４  参加申込みについて  

 以下のＵＲＬまたは二次元コードから、６月１８日（水）までにお申し込みく

ださい。１校から複数名御参加の場合は、お一人ずつお申し込みくださるようお

願いします。また、事前に御質問等がございましたら併せて御入力ください。  

    

参加申込 URL： https://forms.office.com/r/dWd3QBNdF1 

 

 

５  その他  

本学では、通年でノーネクタイ・ノージャケット等のエコスタイルに取り組ん

でおります。出席者におかれましては、御理解、御協力をお願いします。  

 

学生部（入試部門） 

担当：藤井 

電話：083-929-6503 


